
/ж
ко

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Ухтинский государственны й технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

# /. 2£> £J г_ У х т а  №

О внесении изменений в приказ 
от 14.09.2022-№508 
«О создании и утверждении 
стипендиальной комиссии 
Вор путинского филиала УГТУ 
на 2022/2023 учебный год»

В связи с кадровыми изменениями в управленческой структуре 
университета,

п р и к а з ы в а ю :

1. Вывести из состава стипендиальной комиссии Яровую Владу 
Викторовну, специалист по внеучебной работе Воркутинского филиала УГТУ.

2. Ввести в состав стипендиальной комиссии Рейтман Полину 
Германовну, начальника отдела учебно-воспитательной работы и досуговой 
деятельности УГТУ.

3. В пункт 2 Приказа № 508 от 14.09.2023 «О создании и утверждении 
стипендиальной комиссии Воркутинского филиала УГТУ на 2022/2023 учебный 
год» внести изменения и изложить в следующей редакции:

Утвердить следующий состав стипендиальной комиссии ВФ УГТУ: 
Председатель- - Полякова J I  П., директор ВФ УГТУ.
Заместитель председателя - Голубец А. И., начальник учебного отдела ВФ

УГТУ.
Члены комиссии: - Рейтман П. Г., начальника отдела учебно-

воспитательной работы и досуговой деятельности;
- Юсупова Э. LLL, заместитель начальника планово
финансового отдела;
- Морозова Н. Н., председатель ППО УГТУ 
Нефтегазстройпрофсоюза России;
- Вершинина О. Г., специалист по УМР 
ВФ УГТУ;
- Огородников Д. А., председатель студенческого 
совета ВФ УГТУ.

Р. В.Агиней
^ - 2 - — -^

Ректор,
профессор

Голубец А.И., 
( 82151 ) -3 -48-35


